

## DODATEK Č.2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“)

**Objednatel: Obec Leskovec**

Se sídlem: 756 11 Leskovec 67

IČO: 00303984

DIČ: CZ00303984

Zastoupený: Ing. Markem Koňáříkem, starostou

Bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 10029851/0100

(dále jen „objednatel“)

**Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.**

**Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**

Se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno/ Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Val. Meziříčí

IČO: 480 35 599

Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Martin Kopal

ve věcech smluvních: Petr Hradil ředitel oblasti Zlín a Martin Kopal  
vedoucí odd.přípravy, na základě plné moci

Zapsaný: KS v Českých Budějovicích, oddíl C. vložka 8032

Bankovní spojení: ČOSB a.s., exp.: České Budějovice

(dále jen „zhotovitel“)

Osoba pověřená dozorem Zhotovitele je:

- pan Jakub Pekárek

### Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 2.6.2021 vzájemně uzavřely Smlouvu o dílo (u zhotovitele vedená pod č.s.S22-035-0036 na provedení díla „Chodník pro pěší a přechod pro chodce v obci Leskovec.“

### Článek 1. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo, kterým se mění článek 2. Místo a doba plnění díla a článek 3. Cena za dílo.

1.2 Znění Smlouvy o dílo, článek 2. Místo a doba plnění díla a článek 3. Cena za dílo je poté následující:

## Místo a doba plnění díla

Termín předání a převzetí staveniště: 21.9.2021  
Termín ukončení stavebních prací: 30.11.2021

## Cena za dílo

Cena díla dle SOD a Dodatku č.1 bez DPH	761 593,91 Kč
Vedlejší náklady neuznatelné	-16 841,76 Kč
Chodník neuznatelné náklady	-4 161,23 Kč
Změna plochy chodníku	2 212,73 Kč
Oplocení	- 4 756,55 Kč
Změna napojení VO	-26 158,19 Kč
<hr/>	
Cena díla celkem bez DPH	711 888,91 Kč
DPH 21 %	149 496,67 Kč
<hr/>	
Cena celkem vč. DPH	861 385,58 Kč

## Článek 2. Ostatní ujednání

- 2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.  
2.2 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.



Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění.

**Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem obce Leskovec dne 25. 10. 2021 č. usnesení 30/5.**

Příloha: Položkový rozpočet

### Zhotovitel:

Ve Valašském Meziříčí dne 16.11.2021



Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín  
Martin Kopal, vedoucí oddělení přípravy

 **SWIETELSKY** ③  
stavební s.r.o.


odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60

IC: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

### Objednatel:

V Leskovci dne 16/11/21



Ing. Marek Koňářik, starosta

LESKOVEC  
756 11 Leskovec 67  
IČO: 00303984  
Tel.: 571 446 330



Swietelsky stavební, s.r.o.

Tištěno dne: 15.11.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET  
(položkový rozpois)**

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N22-035-0039**

**LESKOVEC, CHODNÍK PRO PĚŠÍ A PŘECHOD PRO CHODCE**

Investor:

1 Chodník		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Položka	Text				
1	113108321 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 210 mm	14,00	m <sup>2</sup>	423,39	5 927,46
2	113106231 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky	14,00	m <sup>2</sup>	56,23	787,22
3	113107615 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého dreného, v ploše jednotlivě nad 50 m <sup>2</sup>	28,00	m <sup>2</sup>	38,55	1 079,40
4	113111220 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m <sup>2</sup> ,	14,00	m <sup>2</sup>	56,05	784,70
5	113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	28,00	m	49,35	1 381,80
6	122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	8,97	m <sup>3</sup>	109,00	977,59
7	171101102 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	2,62	m <sup>3</sup>	52,32	136,95
8	132201111 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně	4,20	m <sup>3</sup>	251,78	1 057,48
9	132201210 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně	58,10	m <sup>3</sup>	420,69	24 440,00
10	151101101 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	105,68	m <sup>2</sup>	89,74	9 483,72
11	151101111 Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 2 m	105,68	m <sup>2</sup>	59,45	6 282,68
12	130901121 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	5,60	m <sup>3</sup>	2 904,70	16 266,32
13	174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	37,88	m <sup>3</sup>	108,89	4 124,92
14	583417003 kamenivo přírodní drené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	44,25	t	306,78	13 575,63
15	175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopsku frakce 0 - 22 mm	9,11	m <sup>3</sup>	1 096,58	9 992,59
16	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	58,10	m <sup>3</sup>	108,24	6 288,74
17	162701105 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	92,52	m <sup>3</sup>	372,77	34 490,17
18	171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	71,26	m <sup>3</sup>	22,18	1 580,55
19	199000002 Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	71,26	m <sup>3</sup>	222,35	15 844,66
20	167101101 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m <sup>3</sup> , z horniny 1 až 4	21,26	m <sup>3</sup>	236,15	5 021,49
21	181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	35,88	m <sup>2</sup>	12,64	453,46
22	181201102 Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	23,00	m <sup>2</sup>	12,96	298,08
23	181301102 Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy přes 100 do 150	23,00	m <sup>2</sup>	59,71	1 373,33
24	10364200R ornice pro pozemkové úpravy	3,45	m <sup>3</sup>	606,42	2 092,15

25	183403151	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	23,00 m2	0,75	17,25
26	183403152	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	23,00 m2	0,45	10,35
27	183403153	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	23,00 m2	4,46	102,58
28	183403161	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	23,00 m2	0,30	6,90
29	180400020	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	23,00 m2	24,29	558,67
30	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	43,50 m	177,65	7 727,78
31	28611225	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm	43,50 m	151,01	6 568,94
32	583415024	kamenivo přírodní drčené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	9,66 t	493,46	4 766,82
33	273321321	Beton základových desek železový třídy C 20/25	3,95 m3	2 670,63	10 548,99
34	273351215	Bednění stěn základových desek zřízení	9,29 m2	765,91	7 113,39
35	273351216	Bednění stěn základových desek odstranění	9,29 m2	66,06	613,53
36	273361821	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	0,30 t	36 145,09	10 707,98
37	274353101	Bednění kotev otvorů pasů do 0,01 m2, hl. 0,25 m	8,00 kus	148,63	1 189,04
38	278311041	Zálivka kotevních otvorů C 16/20 do objemu 0,02 m3	0,03 m3	4 168,44	133,39
39	311112330	Stěny z betonových bednicích tváric a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C25/30	14,65 m2	1 747,12	25 595,31
40	311361821	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	0,39 t	39 832,34	15 370,50
41	311321411	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30	0,75 m3	3 398,73	2 549,05
42	311351111	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké	7,85 m2	555,48	4 360,52
43	311351112	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké	7,85 m2	148,63	1 166,75
44	318261125	Ploty z betonových tváric s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 400 mm, hladká, přírodní	14,65 m	681,72	9 987,20
45	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	0,14 m3	1 117,93	150,92
46	564861112	Podklad ze šterkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm	49,88 m2	241,96	12 067,76
47	596215021	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	39,75 m2	199,76	7 940,46
48	596215028	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	7,00 m2	23,78	166,46
49	596215029	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm	7,00 m2	29,73	208,11
50	596291111	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	28,81 m	208,09	5 995,07
51	59245020R	dlažba betonová zámková, dvourvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	34,04 m2	231,87	7 892,16
52	592451151	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100	7,07 m2	428,06	3 026,38
53	564851111	Podklad ze šterkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	14,00 m2	183,13	2 563,82
54	567143115	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C5/6, tloušťka po zhutnění 250 mm	14,00 m2	486,60	6 812,40
55	565141111	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy I	14,00 m2	388,44	5 438,16
56	577131111	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm	14,00 m2	304,27	4 259,78
57	631313411	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10	1,95 m3	3 044,00	5 947,98



58	871313121	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 160 mm	1,50 m	350,77	526,16
59	877313122	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem přesuvek DN 150 mm	2,00 kus	133,77	267,54
60	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	1,00 kus	77,29	77,29
61	28651812	spojka přesuvná (přesuvka) PVC; DN 150,0 mm; l = 168 mm; hladká, hrdlována	2,00 kus	77,29	154,58
62	28651661	koleno PVC; 30,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	1,00 kus	83,23	83,23
63	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	1,00 kus	1 569,33	1 569,33
64	899204111	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivé přes 150 kg	1,00 kus	594,53	594,53
65	vj.pol552	Dodávka litinové obrubníkové vpustí, mříž s rámem	1,00 kus	10 582,64	10 582,64
66	919735115	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 200 do 250 mm	29,50 m	209,94	6 193,23
67	917862111	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého	13,00 m	394,77	5 132,01
68	917862111	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého	15,00 m	258,03	3 870,45
69	917862111	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého	17,50 m	258,03	4 515,53
70	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	10,10 kus	111,77	1 128,88
71	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 1	2,00 kus	338,88	677,76
72	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 1	3,00 kus	338,88	1 016,64
73	917932121	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, lože z betonu C16/20	28,00 m	335,32	9 388,96
74	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	1,99 m3	2 170,04	4 320,12
75	vlastnípo	Trvale pružná závilka styčné spáry asfaltová	30,00 m	252,68	7 580,40
76	914001125	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	2,00 kus	356,72	713,44
77	914001121	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	2,00 kus	1 961,95	3 923,90
78	40445045	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm	2,00 kus	574,32	1 148,64
79	404459505	příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 4000 mm	2,00 kus	583,83	1 167,66
80	915791112	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody	28,00 m2	5,95	166,60
81	915721112	Vodorovné značení krytů silniční barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů	28,00 m2	356,72	9 988,16
82	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	2,50 m3	1 841,56	4 603,90
83	vj.pol966	Odstanění atypických sloupků dopravních značek, včetně základové patky	1,00 kus	297,27	297,27
84	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	52,06 t	28,81	1 499,85
85	979082219	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	989,14 t	3,79	3 748,84
86	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	52,06 t	11,36	591,40
87	979990113	Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	6,47 t	297,27	1 922,74
88	vj.pol.97	Poplatek za skládku sutí kamenivo, beton	45,59 t	297,27	13 553,13
89	998223011	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný jakékoliv délky objektu	187,58 t	74,32	13 940,95
90	767911822	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	20,00 m	118,91	2 378,20

91	v/pol767	Dodávka a montáž oplocení z TR 44/3 a poplast, pletiva výšky do 2m	185,00 kg	142,69	26 397,65
92	767996801	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	65,00 kg	36,59	2 378,35
<b>Celkem</b>					<b>481 405,45</b>

Odbytová cena bez DPH:



Swietelsky stavební, s.r.o.

Tištěno dne: 15.11.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N22-035-0039**

**LESKOVEC, CHODNÍK PRO PĚŠÍ A PŘECHOD PRO CHODCE**

Investor:

1.1 Chodník - neuznatelné položky					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
23	181301102 Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	-23,00	m <sup>2</sup>	59,71	-1 373,33
24	10364200R ornice pro pozemkové úpravy	-3,45	m <sup>3</sup>	606,42	-2 092,15
25	183403151 Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5	-23,00	m <sup>2</sup>	0,75	-17,25
26	183403152 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	-23,00	m <sup>2</sup>	0,45	-10,35
27	183403153 Obdělávání půdy hrabaním, v rovině nebo na svahu 1:5	-23,00	m <sup>2</sup>	4,46	-102,58
28	183403161 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	-23,00	m <sup>2</sup>	0,30	-6,90
29	180400020 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	-23,00	m <sup>2</sup>	24,29	-558,67
<b>Celkem</b>					<b>-4 161,23</b>

**Odbytová cena bez DPH:**



Swietelsky stavební, s.r.o.

Tištěno dne: 15.11.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N22-035-0039**

**LESKOVEC, CHODNÍK PRO PĚŠÍ A PŘECHOD PRO CHODCE**

Investor:

**1.2 Změna plochy chodníku**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
46	564861112 Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm	9,00	m2	241,96	2 177,64
47	596215021 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	9,00	m2	199,76	1 797,84
51	59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	9,09	m2	231,87	2 107,70
69	917862111 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého	-15,00	m	258,03	-3 870,45
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>2 212,73</b>



Swietelsky stavební, s.r.o.

Tištěno dne: 15.11.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N22-035-0039**

**LESKOVEC, CHODNÍK PRO PĚŠÍ A PŘECHOD PRO CHODCE**

Investor:

**1.3 Méněpráce - oplocení**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
90	767911822 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	-20,00	m	118,91	-2 378,20
92	767996801 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	-65,00	kg	36,59	-2 378,35

**Celkem**

**Odbytová cena bez DPH: -4 756,55**

Swietelsky stavební, s.r.o.

Tištěno dne: 15.11.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N22-035-0039**

**LESKOVEC, CHODNÍK PRO PĚŠÍ A PŘECHOD PRO CHODCE**

Investor:

2 Vedlejší náklady					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Pol0001 Vytýčení stávajících podzemních vedení	1,00	soubo	4 161,71	4 161,71
2	005121050 Vytýčení stávajících podzemních vedení	1,00	Soubo	53 507,75	53 507,75
3	005281010 Dočasné dopravní značení	1,00	Soubo	2 378,12	2 378,12
4	Pol0004 Propagace	1,00	soubo	23 781,22	23 781,22
5	Pol0004 Vytýčení stavby	1,00	Soubo	9 512,49	9 512,49
6	005241010 Dokumentace skutečného provedení	1,00	Soubo	5 945,31	5 945,31
7	005211080 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	1,00	soubo	1 783,59	1 783,59
8	Pol0010 Zpětná předání síti správcům	1,00	soubo	1 189,06	1 189,06
9	Pol0011 Kompletační činnost	1,00	Soubo	5 350,77	5 350,77
10	005121R Zařízení staveniště	1,00	soubo	2 972,65	2 972,65
11	Pol0014 Čištění komunikace	1,00	Soubo	5 945,31	5 945,31
11	005241020 Geodetické zaměření skutečného provedení				
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>116 527,98</b>

Swietelsky stavební, s.r.o.

Tištěno dne: 15.11.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N22-035-0039**

**LESKOVEC, CHODNÍK PRO PĚŠÍ A PŘECHOD PRO CHODCE**

Investor:

<b>2.1 Vedlejší náklady - neuznatelné</b>					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
3	005281010 Propagace	-1,00	Soubo	2 378,12	-2 378,12
7	Pol0010 Zpětná předání sítí správcům	-1,00	soubo	1 783,59	-1 783,59
10	Pol0014 Čištění komunikace	-1,00	soubo	2 972,65	-2 972,65
18	994 Zabezpečení pracoviště	-4,00	hod	416,17	-1 664,68
21	995 Koordinace s ostatními profesemi	-4,00	hod	416,17	-1 664,68
22	996 Projekční práce elektro (následně stupně PD)	-1,00	sada	4 161,71	-4 161,71
40	993 Provozní vlivy	-1,00		2 216,33	-2 216,33
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-16 841,76</b>



Swietelsky stavební, s.r.o.

Tištěno dne: 15.11.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
 (položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N22-035-0039****LESKOVEC, CHODNÍK PRO PĚŠÍ A PŘECHOD PRO CHODCE**

Investor:

3 VO	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1		MARUT S ZP 9k0 750	2,00	ks	5 279,43	10 558,86
2		STP 6 - B s plastovou manžetou	2,00	ks	8 360,29	16 720,58
3		Výložník UD1-2000/B	2,00	ks	2 098,70	4 197,40
4		Pojistková rozvodnice EKM 1271, IP43	2,00	ks	1 158,15	2 316,30
5		Číslování sloupu	2,00	ks	83,24	166,48
6		CYKY-J 4x10 mm2, volně	135,00	m	131,87	17 802,45
7		CYKY-J 3x1.5 mm2	15,00	m	36,86	552,90
8		Gelová T spojka pro vodiče do 25 mm2	1,00	sada	2 615,93	2 615,93
9		do 25 mm2	12,00	ks	74,55	894,60
10		TRUBKA KOPOFLEX KF09090	130,00	m	86,80	11 284,00
11		TRUBKA KOPOFLEX KF09063	10,00	m	65,40	654,00
12		Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	30,00	m	80,86	2 425,80
13		Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	4,00	m	90,37	361,48
14		Protikorozivní ochrana zemního drátu	2,00	m	124,85	249,70
15		SP připojovací	2,00	ks	95,13	190,26
16		SK křížová	6,00	ks	101,07	606,42
17		Napojení na stavající zařízení	6,00	hod	416,17	2 497,02
18		Zabezpečení pracoviště	4,00	hod	416,17	1 664,68
19		Montaz nespecifikována	10,00	hod	416,17	4 161,70
20		Pomocné zemní práce	15,00	hod	416,17	6 242,55
21		Koordinace s ostatními profesemi	4,00	hod	416,17	1 664,68
22		Projektční práce elektro (následně stupně PD)	1,00	sada	4 161,71	4 161,71
23		Použití vysokozdvizné plošiny	8,00	hod	772,89	6 183,12
24		Použití montážního jeřábu	4,00	hod	772,89	3 091,56

25	Revizní technik	8,00 hod	594,53	4 756,24
26	Spoluprace s reviz. technikem	3,00 hod	416,17	1 248,51
27	Vrstva do 15cm, zemina tř.2	6,00 m3	416,17	2 497,02
28	Zemina třídy 3, strojně	2,00 m3	255,65	511,30
29	Betonový základ pro sloup VO	2,00 ks	2 675,39	5 350,78
30	Zához jámy pro stožáry VO	2,00 m3	89,18	178,36
31	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 900mm	120,00 m	136,74	16 408,80
32	Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	120,00 m	26,16	3 139,20
33	Do šířky 20cm	120,00 m	5,95	714,00
34	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 1100mm	120,00 m	74,91	8 989,20
35	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	40,00 m2	29,73	1 189,20
36	Odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku	1,00 set	3 567,18	3 567,18
37	betonových	2,00 ks	1 545,78	3 091,56
38	PPV 2%	1,00	2 172,87	2 172,87
39	GZS 2%	1,00	2 216,33	2 216,33
40	Provozní vlivy	1,00	2 216,33	2 216,33
41	Podružný materiál	1,00	4 149,42	4 149,42
	<b>Celkem</b>			<b>163 660,48</b>

**Odbytová cena bez DPH:**

**163 660,48**

Swietelsky stavební, s.r.o.

Tiskeno dne: 15.11.2021

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpois)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N22-035-0039

LESKOVEC, CHODNÍK PRO PĚŠÍ A PŘECHOD PRO CHODCE

Investor:

**3.1 Změna napojení VO**

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
6	466	CYKY-J 4x10 mm <sup>2</sup> , volně	-115,00 m	131,87	-15 165,05
7	466	CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>	-15,00 m	36,86	-552,90
10	468	TRUBKA KOPOFLEX KF09090	-110,00 m	86,80	-9 548,00
11	467	TRUBKA KOPOFLEX KF09063	-10,00 m	65,40	-654,00
17	469	Napojení na stavající zařízení	-3,00 hod	416,17	-1 248,51
19	4691	Montaz nespecifikovana	-5,00 hod	416,17	-2 080,85
20	4692	Pomocné zemní práce	-7,50 hod	416,17	-3 121,28
31	461	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 900mm	-100,00 m	136,74	-13 674,00
32	462	Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	-100,00 m	26,16	-2 616,00
33	463	Do šířky 20cm	-100,00 m	5,95	-595,00
34	464	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 1100mm	-100,00 m	74,91	-7 491,00
35	465	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	-28,00 m <sup>2</sup>	29,73	-832,44
101	1	Bandimex nerez	6,00 ks	64,21	385,26
102	2	SP 182 PSP 3x63A vč. pojistek	1,00 ks	3 643,45	3 643,45
103	3	Trubka ISS UV 2,7 m	2,00 ks	776,08	1 552,16
104	4	AYKY 4x16	16,00 m	91,51	1 464,16
105	5	Kopoflex 50 mm	6,00 m	40,48	242,88
106	6	Spojka kabel AYKY 4x16-35 RAYCHEM	2,00 ks	3 208,14	6 416,28
107	7	F-jistič 20A	1,00 ks	466,35	466,35
108	8	Spojovací materiál	1,00 ks	703,92	703,92
109	9	Montáž vč. práce pod napětím NN, úprava rozvaděče VO	1,00 kpl	13 006,39	13 006,39
110	10	Doprava AVIA A31 MP16	30,00 km	47,52	1 425,60
111	11	Revizní zpráva	1,00 ks	2 114,39	2 114,39
<b>Celkem</b>		<b>Odbytová cena bez DPH:</b>			<b>-26 158,19</b>

**STAVBA CELKEM**

Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	711 888,91
21,00	149 496,67	Odbytová cena s DPH:	861 385,58